广元市交通运输局

广元市交通运输局
关于《2018 年度广元市公路水运工程勘察
设计、施工、监理、检测等预选承包商库

入库企业名单》的公告

2019 年第 2 号

各预选招标入库企业：

根据《广元市国家投资工程建设项目招标投标管理暂行办

法》（广发改〔2017〕295 号）相关规定，我局开展了广元市公

路水运工程勘察设计、施工、监理、检测等预选承包商库（2018）

补充入库工作，并公示了预选招标入库企业，公示期间接投诉举

报。经核实，截止 2019 年 1 月底，第一批 5 家企业，第二批 59

家企业未办理四川省交通信用等级评价，根据招标文件及《广元

市国家投资工程建设项目招标投标管理暂行办法》（广发改

〔2017〕295 号）规定，对不满足要求的 64 家企业予以剔库处

理。现将 2018 年度入库合格企业名单公告如下。

请名单中的企业于 2019 年 2月 27 日-3 月 10 日携带授权委

托书或介绍信、本人身份证原件及复印件（复印件加盖单位章）

- 2 -

到我局领取《广元市公路水运工程勘察设计、施工、监理、检测

等预选承包商库入库证书》。

招标人：广元市交通运输局

地 址：广元市利州区人民路南段 20 号

联系人：侯先生

联系电话：0839-3264703，传真：0839-3263936

入库通知书领取地址：广元市交通运输局四楼建管科

附件：《2018 年度广元市公路水运工程勘察设计、施工、监

理、检测等预选承包商库招标入库企业名单》

广元市交通运输局

2018 年 2 月 26 日

广元市交通运输局办公室 2019 年 2月 26 日印发